

## 지방자치인재개발원

수신 수신자 참조

(경유)

제목 제6기 행정안전부 지방자치인재개발원 서포터즈 모집 홍보 협조요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 원에서는 청년들의 시각을 통해 자치인재원의 대표기능과 소식 등을 쉽고 참신하게 대외에 홍보하기 위해 전북지역 대학생을 모집하여 서포터즈를 운영하고 있습니다.
- 3. 제6기 자치인재원 서포터즈를 아래와 같이 모집하오니, 귀 기관 소속 학생들이 많은 관심을 갖고 참여 할 수 있도록 적극 안내·홍보 부탁드립니다.
  - 가. 모집대상: 공직문화 및 홍보활동에 관심있는 **전북지역 대학생**
  - 나. 모집기한: 2023. 9. 22.(금) 18:00**까지** 
    - ※ 모집요강(붙임1) 참조하여 지원신청서(붙임2) 제출
  - 다. 활동기간: 2023년 10월 ~ 2024년 10월(1년간)
  - 라. 주요활동: 자치인재원 대외홍보(SNS) 홍보콘텐츠 제작, 자치인재원 행사 취재 및 참관 등
  - 마. 협조사항: 기관별 홍보(홈페이지 게시, 전광판 홍보 등)
- 붙임 1. 지방자치인재개발원 서포터즈 모집 포스터 1부.
  - 2. 서포터즈 지원 신청서 서식 1부. 끝.

지방자치인재개<mark>발원장(발</mark>

수신자 전북대학교총장, 전주대학교총장, 군산대학교총장, 우석<mark>대학교총장, 원광대</mark>학교총장, 전주비전대학교총장

협조자

시행 기획협력과-1718 (2023. 8. 29.) 접수

우 55365 전라북도 완주군 이서면 반교로 150 지방자치인재개발원 / http://www.mois.go.kr

전화번호 063-907-5049 팩스번호 063-907-6006 / netssau@korea.kr / 대국민 공개